CÔNG TY CỔ PHẦN
THỦY ĐIỆN GIA LAI

-----------------

Số:       /BC–GHC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------------

Pleiku, ngày      tháng 02 năm 2013

BÁO CÁO TÌNH HÌNH QUẢN TRỊ CÔNG TY

Năm 2012
	Kính gửi:
	·  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

·  Sở Giao dịch Chứng khoán

- Tên công ty đại chúng: CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN GIA LAI

- Địa chỉ trụ sở chính
: 28 Phạm Văn Đồng – TP Pleiku – tỉnh Gia Lai

- Điện thoại
: 0593.830013
Fax: 0593.830013

- Email
: thuydiengialai@gmail.com

- Vốn điều lệ
: 100.000.000.000 đồng

- Mã chứng khoán
: GHC
I. Hoạt động của Hội đồng quản trị:

1. Các cuộc họp của Hội đồng quản trị:

	Stt
	Thành viên HĐQT
	Chức vụ
	Số buổi họp tham dự
	Tỷ lệ
	Lý do không tham dự

	1
	Tân Xuân Hiến
	Chủ tịch
	5/5
	100%

	2
	Trần Đình Lợi
	Thành viên
	5/5
	100%

	3
	Nguyễn Đình Tuấn
	Thành viên
	5/5
	100%

	4
	Đinh Văn Hiệp
	Thành viên
	3/5
	100%
	Bận việc cá nhân, có ủy quyền cho Ô. Tân Xuân Hiến

	5
	Đinh Châu Hiếu Thiện
	Thành viên
	5/5
	100%

2. Hoạt động giám sát của HĐQT đối với Ban Giám đốc:
· Trong năm 2012 Ban Giám Đốc đã thực hiện nghiêm túc và có trách nhiệm các chỉ đạo và quyết định do HĐQT ban hành.

· HĐQT luôn theo dõi sát sao hoạt động của Ban Giám Đốc, giải quyết kịp thời các vấn đề phát sinh thuộc thẩm quyền của HĐQT nhằm tạo thuận lợi cho hoạt động điều hành của Ban Giám Đốc.

· Thành viên HĐQT là Ông Nguyễn Đình Tuấn đồng thời là Giám đốc công ty nên việc báo cáo, cung cấp thông tin về hoạt động của Ban Giám đốc cho HĐQT thuận lợi.

· Các thành viên HĐQT thường xuyên trao đổi thông tin, tham vấn về các vấn đề quan trọng trong việc điều hành hoạt động của Công ty qua email, điện thoại ngoài các cuộc họp định kỳ.

3.  Hoạt động của các tiểu ban thuộc Hội đồng quản trị: HĐQT không có các tiểu ban.
II. Các Nghị quyết/Quyết định của Hội đồng quản trị:

​​​​​​

	Stt
	Số Nghị quyết/ Quyết định
	Ngày
	Nội dung

	1
	01/2012/QĐ-HĐQT
	06/01/2012
	· Thông qua KQKD năm 2011, trích lập các quỹ năm 2011.
· Thống nhất đưa CP lập báo cáo cơ hội đầu tư thủy điện Ayun Thượng 1A vào chi phí năm 2011

· Thống nhất chọn công ty TNHH kiểm toán và kế toán AAC làm đơn vị kiểm toán BCTC năm 2011

· Thông qua Quy chế tổ chức hoạt động HĐQT

· Thống nhất thời gian tổ chức ĐHĐCĐ thường niên năm 2012 vào trung tuần tháng 3/2012

· Thống nhất mức thù lao HĐQT, BSK năm 2012 bằng năm 2011 …

	2
	02/2012/NQ-HĐQT
	09/03/2012
	· Thông qua báo cáo tình hình thực hiện 2 tháng đầu năm 2012
· Xem xét điều chỉnh kế hoạch SXKD năm 2012

· Thống nhất trong năm 2012 ban hành thêm các quy chế: Quy chế tài chính, quy chế mua sắm tài sản,quy chế thi đua khen thưởng…

· Thống nhất tỷ lệ chi trả cổ tức năm 2011 là 30%.

· Thống nhất phê duyệt phương án tiền lương năm 2012.

· Thống nhất các nội dung cần trình và báo cáo tại ĐHĐCĐ thường niên năm 2012.

	3
	04/2012/NQ-HĐQT
	24/05/2012
	· Thông qua báo cáo tình hình thực hiện 4 tháng đầu năm 2012

· Thống nhất giao Ban điều hành xây dựng kế hoạch quý 2/2012 bằng thực hiện quý 1/2012.

· Xem xét, góp ý sửa đổi dự thảo Quy định phân cấp thẩm quyền quyết định tài chính, chi phí Công ty.

· Giao BĐH hoàn thành các quy chế tài chính, quy chế mua sắm tài sản và quy chế khen thưởng vào cuối tháng 6/2012

· Thống nhất sẽ lựa chọn 1 đơn vị kiểm toán chung cho toàn hệ thống.

· Giao BĐH tìm kiếm thêm cơ hội đầu tư trình HĐQT xem xét quyết định

	4
	05/2012/NQ-HĐQT
	03/08/2012
	· Thông qua báo cáo tình hình thực hiện 6 tháng đầu năm 2012;
· Định hướng cổ tức năm 2012 là 45%. Thống nhất tỷ lệ tạm ứng cổ tức đợt 1/2012 là 30%, chốt danh sách ngày 22/08/2012, thời gian chi trả bắt đầu từ ngày 17/09/2012.

· Giao ban điều hành tiếp tục nghiên cứu các dự án thủy điện Ayun Trung và Pleikeo tỉnh Gia Lai, cụm dự án  thủy điện Đăk Lô tỉnh Kon Tum để HĐQT xem xét trinhg ĐHĐCĐ năm 2013.

· Về hợp đồng chuyển nhượng khí thải nhà kính (dự án CDM) thủy điện H’Mun: thống nhất phương án cảu Ban điều hành đề xuất giá bán CERs bằng 85% giá bán thị trường thứ cấp.

· Giao ban điều hành ký hợp đồng cung cấp dịch vụ kỹ thuật với CTCP điện Gia Lai giá trị trọn gói 1 tỷ đồng cho 01 năm thực hiện, trên nguyên tắc đảm bảo hiệu quả công việc lợi ích cho Công ty.

· Thống nhất tạm trích 5% Quỹ khen thưởng – phúc lợi trên lợi nhuận thực hiện 6 tháng đầu năm 2012 để chi khen thưởng đợt 1 cho toàn công ty

	5
	06/2012/NQ-HĐQT
	28/11/2012
	· Thông qua báo cáo tình hình thực hiện 9 tháng đầu năm 2012;
· Thông qua báo cáo về kế hoạch SXKD quý 4 năm 2012;

· Đề nghị Ban điều hành rà soát lại các nội dung chính về kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2013 trình HĐQT thông qua trong kỳ họp tiếp theo;

· Đối với cụm dự án thủy điện Đăk Lô 1,2,3 Công ty TNHH GKC cần chuẩn bị kỹ phương án đấu nối, thỏa thuận mua bán điện, công tác chuyển đổi rừng;

· Giao cho công ty xem xét chuẩn bị hồ sơ trình ĐHĐCĐ năm 2013 về phần vốn điều lệ của GHC góp vào Công ty TNHH GKC;

· Về phí môi trường rừng năm 2011, 2012: thống nhất treo trong tài khoản nợ phải trả, chưa chuyển vào Quỹ đầu tư phát triển, chờ kết quả làm việc với bên mua điện và các thông tư, Nghị định mới để HĐQT xem xét giải quyết.

· Thống nhất lự chọn Công ty TNHH Kiểm toán và kế toán AAC để kiểm toán BCTC năm 2012.

III. Thay đổi danh sách về người có liên quan của công ty đại chúng theo quy định tại khoản 34 Điều 6 Luật Chứng khoán:
	STT
	Tên tổ chức/ cá nhân
	Tài khoản giao dịch chứng khoán
(nếu có)
	Chức vụ tại công ty
(nếu có)
	Số CMND/ ĐKKD
	Ngày cấp CMND/ ĐKKD
	Nơi cấp

CMND/ ĐKKD
	Địa chỉ
	Thời điểm bắt đầu là người có liên quan
	Thời điểm không còn là người có liên quan
	Lý do

	không

IV. Giao dịch của cổ đông nội bộ và người liên quan:

1. Danh sách cổ đông nội bộ và người có liên quan:
	Stt
	Tên tổ chức/cá nhân
	TK GDCK
	Chức vụ tại công ty (nếu có)
	Số CMND/ ĐKKD
	Ngày cấp CMND/ ĐKKD
	Nơi cấp CMND/ ĐKKD
	Địa chỉ
	Số CP sở hữu cuối kỳ
	Tỷ lệ sở hữu CP cuối kỳ
	Ghi chú

	1
	CTCP điện Gia Lai

	5900181213
	26/10/2011
	Gia Lai
	114 Trường Chinh-TP Pleiku-Gia Lai
	5.348.744
	53,49%

	2
	TCT điện lực miền Trung

	3206000153
	04/06/2007
	Đà Nẵng
	393 Trưng Nữ Vương - TP Đà Nẵng
	300.000
	3,00%

	3
	Tân Xuân Hiến

	CT HĐQT
	230558115
	14/08/2000
	Gia Lai
	02 Nguyễn Đường-TP Pleiku-Gia Lai
	0
	0,00%

	Những người có liên quan

	3.1
	Tân Tạo

	Cha ruột
	230010968
	31/05/1978
	Kon Tum
	19 Lê Lợi – TX Kon Tum – Kon Tum
	0
	0,00%

	3.2
	Nguyễn Thị Liễu

	Mẹ ruột
	233168229
	26/02/2009
	Kon Tum
	19 Lê Lợi – TX Kon Tum – Kon Tum
	0
	0,00%

	3.3
	Hồ Thị Ánh Ngọc

	Vợ
	230107586
	28/03/2000
	Gia Lai
	02 Nguyễn Đường – Pleiku – Gia Lai
	0
	0,00%

	3.4
	Tân Xuân Hùng

	Em ruột
	230440202
	06/06/1988
	Gia Lai
	H.Chư Prông – Gia Lai
	0
	0,00%

	3.5
	Tân Xuân Hậu

	Em ruột
	230305430
	26/04/1982
	Gia Lai
	10 Nguyễn Du - Chư prông –Gia Lai
	0
	0,00%

	3.6
	Tân Thị Xuân Hiên

	Chị ruột
	210923551
	11/09/1994
	Bình Định
	726 Hùng Vương-Quy Nhơn-Bình Định
	0
	0,00%

	3.7
	Tân Thế Bảo

	Con ruột
	230715689
	15/09/2004
	Gia Lai
	02 Nguyễn Đường – Pleiku – Gia Lai
	0
	0,00%

	3.5
	Tân Thị Quỳnh Dung

	Con ruột
	230913617
	07/3/2011
	Gia Lai
	02 Nguyễn Đường, Tp.Pleiku, Gia Lai
	0
	0,00%

	3.8
	Tân Thị Xuân Hiền

	Em ruột
	230058160
	16/08/1978
	Gia Lai
	Thị xã Ayun Pa – Gia Lai
	0
	0,00%

	3.9
	Tân Thị Xuân Huyền

	Em ruột
	230919925
	27/08/2008
	Gia Lai
	Xã Ia Kênh - Pleiku - Gia Lai
	0
	0,00%

	3.10
	Tân Thị Xuân Hương

	Em ruột
	230486279
	09/07/2007
	Gia Lai
	193/6 Lê Hồng Phong–Ayun pa–Gia Lai
	0
	0,00%

	4
	Đinh Văn Hiệp

	TV HĐQT
	025347494
	02/03/2011
	Hồ Chí Minh
	13D đường số 25-Q7-TP Hồ Chí Minh
	0
	0,00%

	Những người có liên quan

	4.1
	Đinh Văn Tư

	Cha
	310 504 356
	27/06/2008
	Tiền Giang
	Bình Hưng, Bình Phan, Chợ Gạo, Tiền Giang
	0
	0,00%

	4.2
	Huỳnh Thị Sen

	Mẹ
	310 504 356
	27/06/2008
	Tiền Giang
	Bình Hưng, Bình Phan, Chợ Gạo, Tiền Giang
	0
	0,00%

	4.3
	Nguyễn Thị Thu Hà

	Vợ
	023 377 550
	07/01/1997
	Hồ Chí Minh
	13D, đường số 25, P.Tân Quy, Q7, Tp.HCM
	0
	0,00%

	4.4
	Đinh Ngọc Tâm

	Em ruột
	311 438 204
	07/03/2008
	Tiền Giang
	Bình Phan, Chợ Gạo, Tiền Giang
	0
	0,00%

	4.5
	Đinh Thị Nhịnh

	Em ruột
	311 519 290
	03/03/1994
	Tiền Giang
	22 ô 2 khu 3 tt, Chợ Gạo, Tiền Giang
	0
	0,00%

	4.6
	Đinh Thị Thu

	Em ruột
	311 668 477
	05/07/1997
	Tiền Giang
	Bình Hưng, Bình Phan, Chợ Gạo, Tiền Giang
	0
	0,00%

	4.7
	Đinh Thị Trang

	Em ruột
	025 140 523
	16/06/2009
	Hồ Chí Minh
	A13, đường D4, Tân Hưng, Q7, Tp.HCM
	0
	0,00%

	5
	Nguyễn Đình Tuấn

	TV HĐQT, GĐ
	230690452
	01/03/2010
	Gia Lai
	112 Lê Thánh Tôn-TP Pleiku-Gia Lai
	0
	0,00%

	Những người có liên quan

	5.1
	Phạm Thị Kim Ngân

	Vợ
	230484214
	15/10/2003
	Gia Lai
	112 Lê Thánh Tôn – Pleiku – Gia Lai
	0
	0,00%

	5.2
	Nguyễn Phạm Đình Vũ

	Con ruột

	112 Lê Thánh Tôn – Pleiku – Gia Lai
	0
	0,00%

	5.3
	Nguyễn Phạm Đình Văn

	Con ruột

	112 Lê Thánh Tôn – Pleiku – Gia Lai
	0
	0,00%

	5.4
	Nguyễn Thị Nhung

	Chị ruột
	230077566
	14/08/1978
	Kon Tum
	30 Phạm Ngọc Thạch – Kon Tum
	0
	0,00%

	5.5
	Nguyễn Thị Lan

	Em ruột
	230317147
	01/06/1983
	Kon Tum
	36 Phạm Ngọc Thạch – Kon Tum
	0
	0,00%

	5.6
	Nguyễn Thị Phượng

	Em ruột
	230340276
	19/05/1984
	Kon Tum
	79 Hai Bà Trưng – Kon Tum
	0
	0,00%

	5.7
	Nguyễn Thị Hoàng

	Em ruột
	230317148
	01/06/1983
	Kon Tum
	23 Bùi Dự - Pleiku – Gia Lai
	0
	0,00%

	6
	Trần Đình Lợi

	TV HĐQT
	200022247
	12/01/1995
	Đà Nẵng
	26 Thanh Thuỷ - TP Đà Nẵng
	10.000
	0,10%

	Những người có liên quan

	6.1
	Trần Đình Trung

	Cha

	Xã Điện Hòa – Điện Bàn – Quảng Nam
	0
	0,00%

	6.2
	Phạm Thị Xưng

	Mẹ

	Xã Điện Hòa – Điện Bàn – Quảng Nam
	0
	0,00%

	6.3
	Phạm Thị Thương

	Vợ
	200135057
	28/11/2009
	Đà Nẵng
	27 Nguyễn Trác – TP Đà Nẵng
	0
	0,00%

	6.4
	Trần Thị Hằng

	Con ruột
	201524239
	12/01/2003
	Đà Nẵng
	27 Nguyễn Trác – TP Đà Nẵng
	0
	0,00%

	6.5
	Trần Đình Phi Hùng

	Con ruột

	27 Nguyễn Trác – TP Đà Nẵng
	0
	0,00%

	6.6
	Trần Thị Lộc

	Em ruột
	205602116
	13/03/2008
	Quảng Nam
	Hội An – Quảng Nam
	0
	0,00%

	6.7
	Trần Thị Long

	Em ruột
	201056687
	08/01/2001
	Đà Nẵng
	TP Đà Nẵng
	0
	0,00%

	6.8
	Trần Đình Lành

	Em ruột
	200955332
	27/04/2008
	Đà Nẵng
	TP Đà Nẵng
	0
	0,00%

	6.9
	Trần Đình Liêm

	Em ruột
	201071088
	17/02/2009
	Đà Nẵng
	TP Đà Nẵng
	0
	0,00%

	6.10
	Trần Thị Lệ

	Em ruột
	201188047
	19/04/1989
	Đà Nẵng
	TP Đà Nẵng
	0
	0,00%

	6.11
	Trần Thị Luyến

	Em ruột

	Hiện học tại trường AIT Thái Lan
	0
	0,00%

	7
	Đinh Châu Hiếu Thiện

	TV HĐQT
	200883515
	26/06/2007
	Đà Nẵng
	K62/10 Núi Thành - TP Đà Nẵng
	6.000
	0,06%

	Những người có liên quan

	7.1
	Đinh Thọ

	Cha
	200037999
	23/01/1995
	Đà Nẵng
	Mỹ An, Q.Ngũ Hành Sơn,TP Đà Nẵng
	0
	0,00%

	7.2
	Nguyễn Thị Hồng

	Mẹ
	200036646
	23/02/1978
	Đà Nẵng
	Mỹ An, Q.Ngũ Hành Sơn,TP Đà Nẵng
	0
	0,00%

	7.3
	Phan Thị Diệu Ánh

	Vợ
	200998870
	07/05/1998
	Đà Nẵng
	K62/10 Núi Thành – TP Đà Nẵng
	0
	0,00%

	7.4
	Đinh Châu Minh Phúc

	Con ruột
	-
	-
	-
	K62/10 Núi Thành – TP Đà Nẵng
	0
	0,00%

	7.5
	Đinh Châu Minh Trí

	Con ruột
	-
	-
	-
	K62/10 Núi Thành – TP Đà Nẵng
	0
	0,00%

	7.6
	Đinh Châu Hiếu Tâm

	Anh ruột
	200258991
	22/05/2003
	Đà Nẵng
	94 Phó Đức Chính – Hà Nội
	0
	0,00%

	7.7
	Đinh Châu Tâm Hảo

	Chị ruột
	200258977
	13/10/1998
	Đà Nẵng
	Xuân Hà, P Thanh Khê,TP Đà Nẵng
	0
	0,00%

	7.8
	Đinh Châu Tâm Hương

	Em ruột
	200883522
	14/10/1995
	Đà Nẵng
	Xuân Hà, P Thanh Khê,TP Đà Nẵng
	0
	0,00%

	7.9
	Đinh Châu Hiếu Thuận

	Em ruột
	201019571
	10/04/2007
	Đà Nẵng
	Mỹ An, Q.Ngũ Hành Sơn,TP Đà Nẵng
	0
	0,00%

	7.10
	Đinh Châu Tâm Hạnh

	Em ruột
	201203139
	14/02/1995
	Đà Nẵng
	Tổ 3, Hoà Khê – TP Đà Nẵng
	0
	0,00%

	7.11
	Đinh Châu Hiếu Toàn

	Em ruột
	201203056
	30/10/1989
	Đà Nẵng
	28 Nguyễn Duy Hiệu – TP Tam Kỳ
	0
	0,00%

	7.12
	Đinh Châu Tâm Hường

	Em ruột
	201466275
	28/01/1999
	Đà Nẵng
	Mỹ An, Q.Ngũ Hành Sơn,TP Đà Nẵng
	0
	0,00%

	7.13
	Đinh Châu Hiếu Nguyên

	Em ruột
	201466245
	28/01/1999
	Đà Nẵng
	Mỹ An, Q.Ngũ Hành Sơn,TP Đà Nẵng
	0
	0,00%

	8
	Phan Thanh Lạc

	Trưởng BKS
	230681756
	27/08/2003
	Gia Lai
	14 Sư Vạn Hạnh-TP Pleiku - Gia Lai
	0
	0,00%

	Những người có liên quan

	8.1
	Nguyễn Thị Điều

	Vợ
	230451269
	27/08/2003
	Gia Lai
	14 Sư Vạn Hạnh, Tp.Pleiku, Gia Lai
	0
	0,10%

	8.2
	Phan Thanh Thành

	Con trai
	230768256
	15/07/2005
	Gia Lai
	160/1/11 Phan Huy Ích, Gò Vấp, TP.HCM
	0
	0,00%

	8.3
	Phan Nhật Lệ

	Con gái
	230913761
	04/08/2008
	Gia Lai
	160/1/11 Phan Huy Ích, Gò Vấp, TP.HCM
	0
	0,00%

	8.4
	Phan Quốc An

	Anh trai
	162681405
	25/07/2002
	Nam Định
	Giao Xuân, Giao Thủy, Nam Định
	0
	0,00%

	8.5
	Phan Văn Bàng

	Anh trai
	160244006
	25/06/1978
	Nam Định
	Giao Xuân, Giao Thủy, Nam Định
	0
	0,00%

	8.6
	Phan Thị Nhuần

	Chị gái
	160244076
	25/06/1978
	Nam Định
	Giao Xuân, Giao Thủy, Nam Định
	0
	0,00%

	8.7
	Phan Thị Nhuận

	Chị gái
	160244122
	26/06/1978
	Nam Định
	Giao Xuân, Giao Thủy, Nam Định
	0
	0,00%

	9
	Nguyễn Tiến Hải

	TV BKS
	230592197
	18/08/1999
	Gia Lai
	35 Nguyễn Huệ-TX AyunPa - Gia Lai
	0
	0,00%

	Những người có liên quan

	9.1
	Nguyễn Tiến Long

	Cha ruột
	230011709
	02/12/2008
	Gia Lai
	35 Nguyễn Huệ - TX AyunPa – Gia Lai
	0
	0,00%

	9.2
	Lê Thị Lẫm

	Mẹ ruột
	230011593
	02/12/2008
	Gia Lai
	35 Nguyễn Huệ - TX AyunPa – Gia Lai
	0
	0,00%

	9.3
	Nguyễn Thị Minh Phương

	Chị ruột
	230517422
	04/08/1994
	Gia Lai
	Bùi Dự - Tp Pleiku - Gia Lai
	0
	0,00%

	9.4
	Nguyễn Tiến Hoàng

	Anh ruột
	230542508
	03/07/1996
	Gia Lai
	69 Yết Kiêu - Tp Pleiku - GL
	0
	0,00%

	10
	Vũ Thị Kiều Vân

	TV BKS
	201400018
	25/06/2007
	Đà Nẵng
	K42/34 Nguyễn Thành Hãn-TP Đà Nẵng
	0
	0,00%

	Những người có liên quan

	10.1
	Vũ Đình Thi

	Cha ruột
	201400016
	16/10/1998
	Đà Nẵng
	K42/34 Nguyễn Thành Hãn Đà Nẵng
	0
	0,00%

	10.2
	Kiều Thị Hạnh

	Mẹ ruột
	201400017
	16/10/1998
	Đà Nẵng
	K42/34 Nguyễn Thành Hãn Đà Nẵng
	0
	0,00%

	10.3
	Vũ Văn Thuý

	Anh ruột
	201400019
	16/10/1998
	Đà Nẵng
	K42/34 Nguyễn Thành Hãn Đà Nẵng
	0
	0,00%

	10.4
	Vũ Tuấn Anh

	Anh ruột
	201400020
	16/10/1998
	Đà Nẵng
	K42/34 Nguyễn Thành Hãn Đà Nẵng
	0
	0,00%

	10.5
	Lê Viết Hoài Nam

	Chồng
	201243177
	06/06/1998
	Đà Nẵng
	K498/7 Nguyễn Tri Phương Đà Nẵng
	0
	0,00%

	11
	Đoàn Văn Sơn

	PGĐ
	230887894
	03/04/2008
	Gia Lai
	Tổ 14 - P.Hội Phú - TP Pleiku - Gia Lai
	0
	0,00%

	Những người có liên quan

	11.1
	Đoàn Văn Tín

	Cha ruột
	200744354
	07/04/1980
	Quảng Nam
	Đại Quang – Đại Lộc – Quảng Nam
	0

	11.2
	Châu Thị Nhiều

	Mẹ ruột
	200744408
	07/04/1980
	Quảng Nam
	Đại Quang – Đại Lộc – Quảng Nam
	0

	11.3
	Nguyễn Thị Vân

	Vợ
	205062521
	19/12/1998
	Quảng Nam
	Tổ 14 P. Hội Phú – Pleiku – Gia Lai
	0

	11.4
	Đoàn Sông Hạ

	Con ruột

	Tổ 14 P. Hội Phú – Pleiku – Gia Lai
	0

	11.5
	Đoàn Nguyễn Sơn Hải

	Con ruột

	Tổ 14 P. Hội Phú – Pleiku – Gia Lai
	0

	11.6
	Đoàn Thị Loan

	Chị ruột
	200744369
	07/04/1980
	Quảng Nam
	Ái Nghĩa – Đại Lộc – Quảng Nam
	0

	11.7
	Đoàn Văn Anh

	Anh ruột
	200744373
	02/04/1980
	Quảng Nam
	Đại Nghĩa – Đại Lộc – Quảng Nam
	0

	11.8
	Đoàn Thị Vân

	Chị ruột
	200876830
	22/09/1984
	Quảng Nam
	Đại Quang – Đại Lộc – Quảng Nam
	0

	11.9
	Đoàn Văn Tân

	Anh ruột
	201022719
	19/09/1987
	Quảng Nam
	Tân Hiệp – Dĩ An – Bình Dương
	0

	11.10
	Đoàn Văn Thành

	Em ruột
	201288423
	23/07/1992
	Quảng Nam
	382/37B Núi Thành – Đà Nẵng
	0

	12
	Trần Minh Đức

	KTT
	230861031
	25/06/2007
	Gia Lai
	86/1 Phạm Văn Đồng- Pleiku-Gia Lai
	26.660
	0,27%

	Những người có liên quan

	12.1
	Trần Xuân Triêm

	Cha ruột
	190643338
	28/11/2006
	Quảng Bình
	Phong Hóa – Tuyên Hóa – Quảng Bình
	0
	0,00%

	12.2
	Trần Thị Thơi

	Mẹ ruột
	190643337
	28/11/2006
	Quảng Bình
	Phong Hóa – Tuyên Hóa – Quảng Bình
	0
	0,00%

	12.3
	Diệu Thị Lan

	Vợ
	230498387
	11/08/2005
	Gia Lai
	86/1 Phạm Văn Đồng- Pleiku-Gia Lai
	0
	0,00%

	12.4
	Trần Minh Hiếu

	Con ruột

	86/1 Phạm Văn Đồng- Pleiku-Gia Lai
	0
	0,00%

	12.5
	Trần Đức Hạnh

	Anh ruột
	194028219
	17/05/1993
	Quảng Bình
	Đồng Lê – Tuyên Hóa – Quảng Bình
	0
	0,00%

	12.6
	Trần Mạnh Phúc

	Anh ruột
	194070929
	12/02/1996
	Quảng Bình
	Đồng Lê – Tuyên Hóa – Quảng Bình
	0
	0,00%

	12.7
	Trần Thị Hiền

	Em ruột
	194256574
	28/06/2002
	Quảng Bình
	Mai Hóa – Tuyên Hóa – Quảng Bình
	0
	0,00%

	12.8
	Trần Mạnh Cường

	Em ruột
	194043015
	02/02/2010
	Quảng Bình
	Phong Hóa – Tuyên Hóa – Quảng Bình
	0
	0,00%

	13
	Nguyễn Tiến Bằng

	Người CBTT
	230623797
	22/10/2012
	Gia Lai
	75 Tôn Thất Thuyết - TP Pleiku - Gia Lai
	0
	0,00%

2. Giao dịch cổ phiếu: không
	Stt
	Người thực hiện giao dịch
	Quan hệ với cổ đông nội bộ
	Số cổ phiếu sở hữu đầu kỳ
	Số cổ phiếu sở hữu cuối kỳ
	Lý do tăng, giảm (mua, bán, chuyển đổi, thưởng...)

	Số cổ phiếu
	Tỷ lệ
	Số cổ phiếu
	Tỷ lệ

	1
	Công ty cổ phần điện Gia Lai
	Tân Xuân Hiến (Chủ tịch HĐQT GHC, Tổng giám đốc GEC)
	5.221.700
	52,22%
	5.348.744
	53,49%
	Nhận chuyển nhượng

3. Các giao dịch khác: (các giao dịch của cổ đông nội bộ/ cổ đông lớn và người liên quan với chính Công ty): không
V. Các vấn đề cần lưu ý khác: không
	Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu TH;

	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Tân Xuân Hiến

Báo cáo quản trị năm 2012-GHC

 Trang 8